

Vagn Henriksen ApS
M Erichsens Vej 6, 6950 Ringkøbing

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 25 27 25 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Hans-Ole Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vagn Henriksen ApS M Erichsens Vej 6 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 25 27 25 79
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans-Ole Jessen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Modervirksomhed	Vagn Henriksen Holding ApS
Dattervirksomhed	Ganer Å ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består af salg af entreprenørydelser, og rådgivning i forbindelse hermed, samt relevant virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 343.686 kr. mod -210.057 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.200 kr. mod -646.599 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	343.686	-210.057
1 Personaleomkostninger	-369.815	-370.041
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.363	-55.302
Driftsresultat	-92.492	-635.400
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	77.667	-16.808
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.996	9.533
Andre finansielle indtægter	3.576	2.850
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.948	-6.774
Resultat før skat	-19.201	-646.599
3 Skat af årets resultat	14.001	0
Årets resultat	-5.200	-646.599
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	77.667	-16.808
Disponeret fra overført resultat	-82.867	-629.791
Disponeret i alt	-5.200	-646.599

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.148	276.511
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>210.148</u>	<u>276.511</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.111.392	2.033.725
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.111.392</u>	<u>2.033.725</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.321.540</u>	<u>2.310.236</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	734.355	72.339
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	709.950	406.954
Tilgodehavende selskabsskat	0	165
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.001	0
Andre tilgodehavender	1.486	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.459.792</u>	<u>479.458</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.525	18.300
Værdipapirer i alt	<u>21.525</u>	<u>18.300</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.481.317</u>	<u>497.758</u>
Aktiver i alt	<u>3.802.857</u>	<u>2.807.994</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	210.000	210.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.986.392	1.908.725
Overført resultat	218.214	301.081
Egenkapital i alt	<u>2.414.606</u>	<u>2.419.806</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	255.665	144.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser	653.775	2.912
Gæld til tilknyttede virksomheder	373.251	145.748
Anden gæld	105.560	95.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.388.251</u>	<u>388.188</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.388.251</u>	<u>388.188</u>
Passiver i alt	<u>3.802.857</u>	<u>2.807.994</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	210.000	1.908.725	301.081	2.419.806
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>77.667</u>	<u>-82.867</u>	<u>-5.200</u>
	<u>210.000</u>	<u>1.986.392</u>	<u>218.214</u>	<u>2.414.606</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	361.186	362.086
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.629</u>	<u>7.955</u>
	<u>369.815</u>	<u>370.041</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.410	0
Andre finansielle omkostninger	<u>12.538</u>	<u>6.774</u>
	<u>30.948</u>	<u>6.774</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-14.001</u>	<u>0</u>
	<u>-14.001</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	331.813	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>331.813</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>331.813</u>	<u>331.813</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-55.302	0
Årets afskrivninger	<u>-66.363</u>	<u>-55.302</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-121.665</u>	<u>-55.302</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>210.148</u>	<u>276.511</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2023	125.000	125.000
Nedskrivninger 1. januar 2023	1.908.725	1.925.533
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	77.667	-16.808
Opskrivninger 31. december 2023	1.986.392	1.908.725
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.111.392	2.033.725

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ganer Å ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	2.111.392	77.667
		2.111.392	77.667

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 256 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner	211
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	735

Selskabet har kautioneret for Ganer Å ApS' mellemværende med pengeinstitut. Mellemværende udgør pr. 31. december 2023, 2.951 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Vagn Henriksen Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut. Mellemværende udgør pr. 31. december 2023, 0 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vagn Henriksen Holding ApS, CVR-nr. 58 13 82 15, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.